—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组„2019‟5 号

关于公布首批东南大学党支部书记工作室

示范点建设名单的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

根据《关于选树东南大学党支部书记工作室示范点的通知》

（校党组„2018‟29 号）要求，经各基层党组织遴选申报、基层

党组织书记网上评阅、党委组织部讨论通过，确定 19个基层党支

部书记工作室作为首批东南大学党支部书记工作室示范点建设单

位，现将名单予以公布（详见附件）。东南大学党支部书记工作室

示范点建设周期为 1年，自 2019 年 1月至 2019 年 12 月，有关工

 —２—

作安排和要求如下：

一、认真抓好建设。党支部书记工作室示范点建设单位要认

真执行《中国共产党支部工作条例（试行）》《普通高等学校学生

党建工作标准》《江苏省普通高等学校基层党支部工作标准》等制

度，按照书记综合能力强、工作机制好、作用发挥好、群众反映

好、活动场所好等要求，着眼于总结凝练经验抓创建，积极探索

新时代高校党建工作规律，通过形成可复制可推广经验打造党建

工作“特色品牌”。

二、加强管理考核。坚持过程管理和结果管理相结合，党支

部书记工作室建设情况、年度工作总结和成果报告、实地勘查情

况等都将作为党支部书记工作室示范点验收依据。每个建设单位

均需在体制机制、经验举措、方法办法上形成一套可复制、推广

的典型经验。党支部书记工作室所在基层党组织要认真谋划研究，

加强工作指导，落实必要保障，加强示范引领，确保建设实效。

2019 年年底前，党委组织部将组织相关专家对建设单位进行成果

验收，对特别优秀的，授予“东南大学党支部书记工作室示范点”

称号并给予一定经费奖励。

三、积极推广应用。通过党支部书记工作室示范点建设，按

照时代特色鲜明、示范作用突出、教育成效显著、党员群众认可

的要求，打造优秀党支部书记工作模式，输出成功经验、提供方

法指导，为基层党支部开展工作提供可学易学的现实样本。

附件：首批东南大学党支部书记工作室示范点建设名单

—３—

东南大学党委组织部

                         2019 年 1 月 7 日

       （主动公开）

 —４—

附件 1

首批东南大学党支部书记工作室
示范点建设名单

建筑学院党委景观系党支部书记工作室

机械工程学院党委设计系党支部书记工作室

能源与环境学院党委动力工程党支部书记工作室

信息科学与工程学院党委信息学科党支部书记工作室

土木工程学院党委建设与房地产系党支部书记工作室

数学学院党委系统科学系党支部书记工作室

计算机科学与工程学院、软件学院党委教工联合党支部书记工作室

生物科学与医学工程学院党委生物材料与器件党支部书记工作室

材料科学与工程学院党委建材党支部书记工作室

人文学院党委本科生低年级党支部书记工作室

体育系党总支第二教研室党支部书记工作室

交通学院党委道路与铁道工程学科党支部书记工作室

仪器科学与工程学院党委远程测控技术教工党支部书记工作室

马克思主义学院党委马克思主义原理支部书记工作室

机关党委纪委监察处党支部书记工作室

图书馆党总支第二党支部书记工作室

附属中大医院党委重症医学科支部书记工作室

成贤学院党委建筑与艺术设计学院第二党支部书记工作室

后勤党工委幼儿园党支部书记工作室

—５—

抄送： 各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业

务单位。

 东南大学党委组织部              2019 年 1 月 7 日 印发